宁波市人力资源和社会保障局办公室文件
甬人社办发〔2014〕61号
[image: image1.jpg]

关于举办2014年新录用公务员

初任培训班的通知

市直有关单位：
根据《中华人民共和国公务员法》和《公务员培训规定（试行）》要求，经研究，决定举办2014年新录用公务员初任培训班。现就有关事项通知如下：

一、培训对象
    2014年经考试录用或特殊职位录用，新进党政群机关、参照公务员法管理单位的担任主任科员以下非领导职务公务员。
二、时间地点
1.报到时间：2014年10月13日9:30前，当场递交报名表（见附件1）及近期本人二寸正面照片一张。

报到地点：宁波市委党校图书馆一楼大厅。

2.培训时间：10月13日——10月24日。

培训地点：宁波市委党校图书馆二楼报告厅。

  三、培训内容

公务员应具备的政治鉴别能力、依法行政能力、公共服务能力、调查研究能力、沟通协调能力、应对突发事件能力和心理调适能力等。

四、培训形式与要求

  1.本期培训班采取脱产集中授课、分组讨论、案例分析、团队建设等形式，学员学完教学计划规定的内容，经考核合格的，记入《公务员培训证书》，并进行公务员学分登记。不按规定参加初任培训或培训考核不合格者，不能任职、定级。

2.市直机关公务员初任培训费用由市财政列支。委托参加本次初任培训班的，所需费用由委托单位承担。

3.本次培训安排团队建设项目，请参训学员自行准备运动鞋、户外运动服。

五、报名办法

市直有关单位接到通知后，请及时组织参训人员，于10月9日16时前，将本单位培训报名汇总表（见附件2）通过传真或电子邮箱反馈至宁波市公务员培训中心。

联系人：陈梦芝、罗冬   电话：83867576   传真：87112923
    电子邮箱：nbrcpx614@163.com

附件：1.2014年新录用公务员初任培训班报名表
      2.2014年新录用公务员初任培训报名汇总表

              宁波市人力资源和社会保障局办公室

             2014年9月26日
附件1

2014年新录用公务员初任培训班报名表

编号：

	姓名

	性别

	民族

	籍贯

	出生

年月

	政治

面貌

	文化

程度

	手机

	何时、何校、何专业毕业（肄业）

	工  作  单  位

	业 务

岗 位

	通  信

地  址

	电 话

	主

要

简

历

	所在

单位

意见

	                                 （盖章）

附件2

2014年新录用公务员初任培训班报名汇总表

单位名称：

联 系 人：                       联系电话：

	姓名
	性别
	出生年月
	手机
	是否住宿

宁波市人力资源和社会保障局办公室        2014年9月26日印发

PAGE
- 1 -